
UCHWAŁA NR 20/11/2024 

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

Na podstawie § 21 uchwały nr LVI11/1751/2009 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 9 lipca 

2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. nr 132 poz. 3937 ze zm. - Rada Dzielnicy 

Rembertów m.st. Warszawy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

na 7 osób.

§ 2. Powołuje się Komisję Mieszkaniową Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w składzie:

1) Izabela Kowalska - przewodnicząca

2) Barbara Trzaskacz - wiceprzewodnicząca

3) Marta Chmielewska

4) Mirosław Gorczyński
5) Marek Jarzęcki

6) Lidia Olszewska
7) Magdalena Podczaska.

§ 3.1. Przedmiotem działania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

są sprawy z zakresu polityki mieszkaniowej Dzielnicy.

2. Komisja Mieszkaniowa działa na podstawie Regulaminu uchwalonego przez Radę Dzielnicy 

odrębna uchwałą.

§ 4. Traci moc uchwała nr 17/111/2018 Rady Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy z 12 grudnia 

2018 r. ze zm. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy Rembertów 
m. st. Warszawy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy.

§ 6.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 20/11/2024

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 12 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

Uchwała jest realizacją zapisu § 21 uchwały nr LVI11/1751/2009 Rady miasta stołecznego 

Warszawy z dnia 9 lipca 2009 r. ze zmianami, w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu miasta stołecznego Warszawy.

Realizacja uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk


